conquistaron los árabes, por Antonio Carrillo, la relación de obispos de esta sede 

de Sigüenza, desde el III Concilio de Toledo hasta la fecha en que se realiza este 

documento (1751), y se transcriben donaciones, privilegios, confirmaciones y 

otros documentos que existen en ese momento (1751) en el Archivo de Sigüenza, 

p. 219.  

Publican el documento: 

• MIGUELLA, Toribio, Historia de la Diócesis de Sigüenza y de sus obispos, Tomo 

I, pp. 351-352. (apéndice V). 

• PAREJA SERRADA, Antonio,          

• SANZ Y DÍAZ, José, “Soria en la diplomática arriacense”, Celtiberia 64, 1982, 

pp. 300-313 (pp. 303-304). 

• SORIANO CALVO, Gilberto, “San Pedro de Soria. Su primera construcción”, en 

Revista de Soria, número 108, pp. 33-45.  

In nomine sancte et individue trinitatis, patris videlicet et filii et spiritus sancti. Ego 

adefonsus dei gratia tocius hyspanie imperator. dono. et concedo. pro remedio anime mee 

et parentum meorum. domino deo et beate Marie, dominoque bernando seguntine sedis 

episcopo in Soria que noviter fuit populata, et adhuc nullius episcopi parrochia esse 

dinoscitur et in ejus terminis. sive aldeis omnia illa que ad episcopum pertinet. ut tam 

clerici quam laici. Illi ut proprio respondeant episcopo et sub iure et potestate seguntine 

ecclesie in perpetuum ut propria parrochia maneat. Et hoc facio. quia regie capellanie 

usque; ad presens tempus fuisse cognoscitur. Et nulli subjacuit episcopo. ut ecclesia 

segontina que etiam noviter constat reedificata. et predictus episcopus ejusque clerici. 

Habeant unde sustententur et releventur. Dono etiam illi ut omnium regalium reddituum 
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qui in eadem urbe vel  ejus terminis fuerint decimam partem totam integram accipiat. 

Sicuti in medina. in atentia et in sancto justo accipit. Et confirmo cartam quam illi feci. 

de decimis in his villis accipiendis, et de ceteris que in illa carta scripta continentur. 

Concedo insuper illi in medina. salinas regias destructas, que sunt inter molendinum de 

berlanga et molendimum de abulquabil ut reedificet illas predictus episcopus et habeat 

illas. Tam ipse. quam ejus ecclesia jure hereditario in sempiternum. Quod in vero aliquis 

homo hoc meum factum frangere temptaverit. sit maledictus et excomunicatus et habeat 

partem cum diabolo et ejus amicis. Sub ERA. M.C.LXV. Ego adefonsus imperator hoc 

quod fieri mandavi confirmo.  

Comes petrus…………….  confirmo    Arias gundisalvis cardi-